
УТВЕРЖДАЮ

Заведующий МБДОУ

д/с №11 «Радость»

___________Р.В.Чернецова
«___»____________20__ г.

ПЕРЕЧЕНЬ  

средств защиты информации 

	№
	Наименование средства защиты
	Серийный номер
	Сведения о сертификате

	1
	2
	3
	4

	2
	VipNet Client 3.2 ФРКЕ.00004-05 
	        637АЛ-055149
	ФСБ РФ №СФ/121-2797 

До26.12.2018г.

	3
	DALLAS LOCK 8.0-K
	15629-9248-134


	ФСТЭК РФ №2720

до 25.09.2018

	4
	Kaspersky Endpoint Security


	1FEO-161206-123605-877-153
	до 21.12.2018


Лист ознакомления с перечнем средств защиты информации 

	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Дата
	Подпись
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